

Ursbak Invest ApS

Amagertorv 2

1160 København K

CVR-nr. 24 24 02 31

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/2.17



Kåre Ursbak
Direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ursbak Invest ApS Amagertorv 3 1160 København K
	CVR-nr.: 24 24 02 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 15. september 1999
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Kenn Ursbak, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder ejerskab af aktiver eller anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 208.675, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.057.201.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		670.505	1.174.434
Personaleomkostninger	1	-240.818	-754.684
Resultat af primær drift		429.687	419.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-168.237	-168.237
Resultat før finansielle poster		261.450	251.513
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.581	4.046
Finansielle indtægter		0	517
Finansielle omkostninger		-5.480	-3.386
Resultat før skat		265.551	252.690
Skat af årets resultat	2	-56.876	-61.484
Årets resultat		208.675	191.206
Foreslået udbytte		0	280.000
Overført resultat		208.675	-88.794
		208.675	191.206

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.680	346.917
Materielle anlægsaktiver		178.680	346.917
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.005	26.425
Finansielle anlægsaktiver		36.005	26.425
Anlægsaktiver i alt		214.685	373.342
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		855.000	130.000
Udskudt skatteaktiv		12.212	0
Selskabsskat		0	2.921
Tilgodehavender		867.212	132.921
Likvide beholdninger		28.259	915.629
Omsætningsaktiver i alt		895.471	1.048.550
Aktiver i alt		1.110.156	1.421.892

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		932.201	723.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	280.000
Egenkapital	3	<u>1.057.201</u>	<u>1.128.525</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.626
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		24.714	0
Anden gæld		13.241	270.741
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.955</u>	<u>285.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.955</u>	<u>285.741</u>
Passiver i alt		<u>1.110.156</u>	<u>1.421.892</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	163.470	674.102
Pensioner	90.000	95.000
Andre omkostninger til social sikring	1.184	3.995
Andre personaleomkostninger	<u>-13.836</u>	<u>-18.413</u>
	<u>240.818</u>	<u>754.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.714	77.080
Årets udskudte skat	<u>-19.838</u>	<u>-15.596</u>
	<u>56.876</u>	<u>61.484</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	723.526	848.526
Årets resultat	0	208.675	208.675
Egenkapital 31. december 2016	125.000	932.201	1.057.201

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.